地球科学学院学生工作信息公示
〔2015〕4号

2015 年春季学期无故未按时返校学生名单

根据中国地质大学（武汉）关于 2015 年寒假放假安排的通知，

在校学生的假期从 2015 年 1月 26 日（星期一）开始，3月 1日（星

期日）返校，3月 2日（星期一）正式上课。

现将地学院 2015 年春季学期无故未按时返校学生名单公布如下

（截止日期 3月 1日晚 12 点）：

2011 级：

久 杰、田硕丰、覃海新、郭清文、田晓伟、钟书军、林 冉、

宋泽华、张 楹、王 盛、郑旭莹、杨伟光、张 宏、杨 彬、

卢 欣、赵 彤、王 建、李亚伟、李鹏坤、程子健、舒 坦、

林 炘、杨 鑫、王 虎、杨学峰、侯 静

2012 级：

杨金超、赵立民、王大为、林震宇、黄显校、甄冬海、杜宝忠、

冉 斌、王雪杰、唐龙元、谢佳真、孙 舒、杨国顺

2013 级：

杨世琪、刘小权、王 冉、周裕航、刘 源、胡尊语

地球科学学院

二〇一五年三月四日